

Årsredovisning

E.M Solutions AB

556773-0618

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Blomkvist
2025-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personal och maskinuthyrning, samt schakt och entreprenadverksamhet inom mark. Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	3 313 932	2 140 118	2 289 322	1 379 974	
Resultat efter finansiella poster	919 248	433 510	604 589	251 148	
Soliditet %	70	64	67	70	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% detta till följd ökade arbetstimmar och personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	337 879	325 365
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		325 365	-325 365
- Årets resultat			638 400
- Belopp vid årets utgång	100 000	663 244	638 400

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	663 244
Årets resultat	638 400
<i>Summa</i>	<i>1 301 644</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	801 644
<i>Summa</i>	<i>1 301 644</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 313 932	2 140 118
Övriga rörelseintäkter	327 357	327 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 641 289	2 467 729
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-38 133	-27 715
Övriga externa kostnader	-309 380	-181 911
Personalkostnader	-2 366 158	-1 818 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 420	-7 741
Summa rörelsekostnader	-2 731 091	-2 035 728
Rörelseresultat	910 198	432 001
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 050	1 509
Summa finansiella poster	9 050	1 509
Resultat efter finansiella poster	919 248	433 510
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	0
Förändring av överavskrivningar	-13 212	-22 155
Summa bokslutsdispositioner	-113 212	-22 155
Resultat före skatt	806 036	411 355
Skatter		
Skatt på årets resultat	-167 636	-85 990
Årets resultat	638 400	325 365

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 841	91 911
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>106 841</i>	<i>91 911</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	90 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>90 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		196 841	91 911
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		630 915	534 315
Övriga fordringar		61 798	89 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 512	122 915
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>772 225</i>	<i>746 912</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 416 544	653 287
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 416 544</i>	<i>653 287</i>
Summa omsättningstillgångar		2 188 769	1 400 199
SUMMA TILLGÅNGAR		2 385 610	1 492 110

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	663 244	337 879
Årets resultat	638 400	325 365
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 301 644</i>	<i>663 244</i>
Summa eget kapital	1 401 644	763 244
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	311 000	211 000
Ackumulerade överavskrivningar	35 367	22 155
Summa obeskattade reserver	346 367	233 155
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 601	5 900
Skatteskulder	143 631	124 874
Övriga skulder	211 834	168 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	272 532	196 860
Summa kortfristiga skulder	637 598	495 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 385 609	1 492 110

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	134 395	34 743
Inköp	32 350	99 652
Utgående anskaffningsvärden	166 745	134 395
Årets avskrivningar	17 420	7 741

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Tillkommande fordringar	90 000	-
Utgående anskaffningsvärden	90 000	-

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-30

Magnus Blomkvist

Magnus Blomkvist

2025-10-30